
 

Total de 138 atendimentos  

 

 

Total de 26 atendimentos.  

Denúncias Entrega de
Documentos

Reclamações Solicitações

60 

2 

14 

62 

Ouvidoria Geral - Novembro 2022 

Ouvidoria Geral - Novembro
2022

Denúncias Reclamações Solicitações

14 

7 

5 

Ouvidoria SUS - Novembro 2022 

Ouvidoria SUS


